
De secre 

.41~~or 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

gemeente 
Haaren 

Vaststellingsbesluit Wijzigingsplan "Berkendreef 6" 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haaren (N-Br.); 

Overwegende dat:  

• De gemeenteraad op 11 september 2014 het bestemmingsplan "Buitengebied, correctieve 
herziening" heeft vastgesteld, waar in artikel 12.3.1 aan het college van burgemeester en 
wethouders de bevoegdheid is toegekend om onder voorwaarden de bestemming van 
Gemengd 2 te wijzigen naar Wonen; 

• Er sprake is van een goede ruimtelijke ordening en er derhalve geen ruimtelijke of 
milieukundige bezwaren zijn om medewerking aan dit verzoek te weigeren; 

• Met de initiatiefnemer een anterieure overeenkomst is gesloten, waarin afspraken zijn 
gemaakt over onder andere het verhalen van kosten van planschade, sloop van overtollige 
bebouwing en de realisatie, het beheer en de instandhouding van de landschappelijke 
inpassing; 

• Het ontwerpbesluit van deze wijziging met bijbehorende stukken van 3 augustus tot en met 13 
september 2017 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

• Gedurende deze periode een zienswijze is ingediend door de Provincie Noord-Brabant inzake 
een deel van het plangebied dat deel uitmaakt van het Natuurnetwerk Brabant (NNB). 

• Het plan is aangepast op de door de Provincie voorgestelde wijze, waarbij een deel van het 
plangebied de bestemming Natuur krijgt, 

Besluit:. Het wijzigingsplan met planidentificatienummer NLIMR0.0788.WP16HVTBerkndreef6ON01. 

gewijzigd vast te stellen 

Haaren, 10 oktober 2017 

Burgemeester en wethouders van Haaren, 


	Page 1

